
 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

1/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servis AVT v budově A FI MU 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu 
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), postupem mimo režim ZZVZ 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004760 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: RNDr. Lenkou Bartoškovou, tajemnicí fakulty 

Kontaktní osoba veřejné zakázky: RNDr. Miloš Liška, Ph.D., tel.: 549 49 6183, e-mail: 
xliska@fi.muni.cz 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00004760


 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

2/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

Preambule 
 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
vypracování a podání nabídky (dále také jen „zadávací dokumentace“) v zadávacím řízení, jehož 
cílem a účelem je zadání předmětné veřejné zakázky (dále jen „zadávací řízení“). 

Vzhledem k tomu, že předmětná zakázka je tzv. zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
není zadávána postupy podle uvedeného zákona s výjimkou povinnosti dodržovat zásady 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace podle ustanovení § 6 
odst. 1 a 2 ZVZZ. Práva a povinnosti neupravené touto zadávací dokumentací se řídí příslušnými 
interními předpisy zadavatele. 

Dodavatelem se v zadávací dokumentaci rozumí osoba, která poskytuje služby odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, nebo více těchto osob společně. Za dodavatele se považuje i pobočka 
závodu; v takovém případě se za sídlo dodavatele považuje sídlo pobočky závodu. Účastníkem 
se rozumí dodavatel, který ve stanovené lhůtě podal nabídku na plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

Cílem tohoto zadávacího řízení je zadání veřejné zakázky účastníkovi s nejvýhodnější nabídkou. 
Zadáním zakázky se rozumí uzavření příslušné smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky 
s vybraným účastníkem. Zadávací řízení je ukončeno buď zadáním veřejné zakázky, nebo 
rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy univerzity dostupného na 
https://zakazky.muni.cz (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškeré úkony mezi zadavatelem 
a dodavatelem (včetně podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace) je nutno provádět 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení jinak. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do 
elektronického nástroje, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně 
přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před 
dokončením registrace do elektronického nástroje své kontaktní údaje zkontroloval a případně 
upravil či doplnil jiné. Dodavatel je povinen uvést takové kontaktní údaje, na kterých bude 
elektronickou korespondenci zasílanou zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
řádně a včas přejímat. Za správnost kontaktních údajů, jakož i za řádné a včasné převzetí 
elektronické korespondence zaslané zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
odpovídá vždy dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

3/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová 
zpráva, či nikoli. Zadavatel proto dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele 
požádali o přiřazení k veřejné zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

Zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele: Zadávací dokumentace je 
poskytována bezúplatně, neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu na 
profilu zadavatele na adrese https://zakazky.muni.cz/vz00004760. Zadávací dokumentace se 
skládá z těchto níže uvedených dokumentů, které jsou všechny nedílnou součástí zadávací 
dokumentace: 

Příloha A: Obchodní a platební podmínky (dále také jen „příloha A“) 

 předloha návrhu smlouvy – obchodní a platební podmínky pro plnění veřejné zakázky 
stanoví zadavatel návrhem smlouvy o vykonávání servisní činnosti (dále jen 
„smlouva“), 

 předloha přílohy č. 1 návrhu smlouvy – Ceník servisních prací – položkový rozpočet, 

 příloha č. 2 návrhu smlouvy – podrobná technická specifikace předmětu servisní 
činnosti ve formě dokumentace skutečného provedení díla, tato příloha bude k návrhu 
smlouvy fyzicky (v elektronické podobě na CD/DVD) přiložena až při podpisu smlouvy, 
tedy zadavatel nepožaduje její předložení v nabídce účastníka. 

Příloha B: Formulář nabídky (dále také jen „příloha B“) 

Zadavatel přílohou B zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář 
nabídky obsahující požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast v zadávacím 
řízení; splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné 
zakázky, či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení prokáží účastníci předložením 
formuláře nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem dodavatele a nemusí být zadavateli 
vrácena. Dodavatel smí zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky pro 
toto zadávací řízení. 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky, podmínky plnění 
 
Předmětem této zakázky je výběr dodavatele pro provádění pravidelné údržby, kontrolních a 
servisních prací, oprav a odstraňování poruch na souboru zařízení, jenž je detailně popsán 
v příloze č. 2 návrhu smlouvy formou dokumentace skutečného provedení díla (dále jen „soubor 
zařízení“). Tato údržba spočívá zejména v pravidelných prohlídkách, preventivní údržbě, 
odstraňování poruch a dalších souvisejících činnostech v rozsahu dle návrhu smlouvy a jejích 
příloh a v souladu s provozními předpisy výrobců zařízení a právními předpisy. Vybraný účastník 
současně vyhotoví veškeré dokumenty a revizní zprávy k servisovaným zařízením. Účastník bude 
dále poskytovat zadavateli nepřetržité pohotovostní služby spojené s havarijním zásahem 

https://zakazky.muni.cz/vz00004


 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

4/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

technika a na žádost zadavatele bude také odstraňovat poruchy a poskytovat opravy na souboru 
zařízení. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

50300000-8 Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, telekomunikačního 
a audiovizuálního zařízení a související služby 

50340000-0 Opravy a údržba audiovizuální techniky a optických zařízení 

50342000-4 Opravy a údržba audiosystémů 

50343000-1 Opravy a údržba videosystémů 

32351300-1 Příslušenství audiosystémů 

Předmět veřejné zakázky je dále podrobně specifikován obchodními a technickými podmínkami 
vymezenými v návrhu smlouvy a jeho přílohách, které jsou nedílnou součástí zadávací 
dokumentace jako její příloha A. 

Obchodní a platební podmínky: plnění veřejné zakázky bude realizováno za obchodních a 
smluvních podmínek (včetně podmínek platebních) specifikovaných v návrhu smlouvy 
obsaženém v příloze A zadávacích podmínek. Obchodní podmínky jsou pro účastníka závazné 
a nemohou být žádným způsobem měněny či doplňovány.  

Místo a čas plnění předmětu veřejné zakázky: viz příslušná ustanovení předlohy návrhu 
smlouvy. 

Smlouva s vybraným účastníkem bude uzavřena na dobu 48 měsíců. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 750.000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“) za dobu 48 měsíců a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem této veřejné 
zakázky s výjimkou cen za náhradní díly a materiál dodaný účastníkem v rámci servisní činnosti. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. Účastník je oprávněn podat svou nabídku pouze na 
celý předmět této veřejné zakázky. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek – variantní řešení. Za variantní řešení je považováno i 
uvedení více číselných vyjádření než jedno pro kterékoli hodnotící kritérium. 
 
 

2. Kvalifikační předpoklady 
 
Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
způsobilost. Účastníci prokazují splnění kvalifikace doklady a způsobem požadovanými 
zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

1) Splnění základní způsobilosti 

Základní způsobilost splňuje účastník, 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZVZZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

5/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není 
v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla. 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, ze 
kterého budou výše uvedené skutečnosti vyplývat, anebo předložením formuláře nabídky 
uvedeného v příloze B této zadávací dokumentace. 

2) Splnění profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže účastník, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (např. výpis z živnostenského rejstříku či 
živnostenský list). 

Dokumenty prokazující profesní způsobilost předkládá účastník v prosté kopii. Zadavatel si 
vyhrazuje právo požadovat po vybraném účastníkovi předložení dokladů v originále či 
úředně ověřené kopii před uzavřením smlouvy. 

3) Splnění technické kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží seznam minimálně 
2 významných zakázek realizovaných v posledních 3 letech účastníkem dle požadavků níže. 
Požadavek zadavatele na realizaci referenční zakázky „v posledních 3 letech“ je splněn 
tehdy, pokud ukončení plnění takové referenční zakázky proběhlo v předcházejících 
3 letech ode dne konce lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel požaduje doložení realizace minimálně 2 referenčních zakázek spočívajících 
v realizaci dodávky a instalaci nebo zajišťování servisu souboru zařízení audiovizuální 
techniky včetně řídících a videokonferenčních systémů v pořizovací ceně alespoň 
3 000 000 Kč bez DPH. 

U každé z výše požadovaných referenčních zakázek účastník uvede přesný popis předmětu 
plnění a dobu plnění tak, aby z dokladů vyplývalo splnění či nesplnění požadované 
kvalifikace. Účastník dále uvede kontaktní údaje objednatele, na nichž si bude zadavatel 
moci splnění referenční zakázky ověřit. 

Každá položka seznamu významných služeb musí být doložena: 

a) osvědčením vydaným veřejným zadavatelem, pokud služby byly poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

6/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

b) osvědčením vydaným jinou osobou, pokud tyto služby byly poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouvou s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění účastníka, není-li současně 
možné osvědčení od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Zadavatel nestanovuje povinný počet dokladů prokazující splnění výše uvedených požadavků a 
účastník může více požadavků prokázat v rámci jednoho dokumentu prokazujícího jeho splnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo informace uvedené v seznamu významných služeb prověřit. 

Nepředložení požadovaných dokladů bude mít za následek vyloučení účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 

3. Prohlídka místa plnění 
 
Zadavatel umožní všem zájemcům o veřejnou zakázku prohlídku místa plnění. Prohlídka místa 
plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho 
technickými a provozními parametry. 

Prohlídka se uskuteční dne 22. listopadu 2017 ve 14:00 hodin. Sraz účastníků bude před recepcí 
Fakulty informatiky, Botanická 554/68a, 602 00 Brno. 

Prohlídky místa plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti účastníků 
zúčastnit nejvýše dva zástupci za každého dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na 
vlastní riziko dodavatele. 

Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy a připomínky, 
ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné zakázky 
závazné. 

Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění 
či obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz ve smyslu pokynů dle 
článku 5 této zadávací dokumentace dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
 

4. Požadavky a doporučení na zpracování nabídky 
 

1) Požadavky na obsah nabídky 

Zadavatel stanovuje, že nabídka musí obsahovat: 

a) formulář nabídky předložený zadavatelem v příloze B této zadávací dokumentace – 
účastník do formuláře nabídky řádně vyplní požadované informace a podepíše osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka,  

b) dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 2 této zadávací 
dokumentace, 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

7/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

c) podepsané prohlášení, že dodavatel byl seznámen s návrhem smlouvy, která bude 
s vybraným účastníkem uzavřena a současně vyjádření souhlasu s návrhem smlouvy 
v plném rozsahu, nebo 

d) vyplněný a podepsaný návrh smlouvy v jednom vyhotovení – účastník do předlohy 
návrhu smlouvy řádně vyplní požadované informace a podepíše osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka. 

2) Forma nabídky 

a) Nabídku je možno podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje na adrese veřejné zakázky https://zakazky.muni.cz/vz00004760. 

b) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být 
opatřeny prostým překladem do českého jazyka. V případě pochybností zadavatele 
o věrohodnosti překladu, si zadavatel vyhrazuje právo požádat účastníka o předložení 
úředního překladu dokumentu do českého jazyka. 

c) Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a 
údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí 
údaje uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

Možnost požádat o objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů tím není dotčena. 

Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

Předložením nabídky potvrdí účastník pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů a svých 
tvrzení v nabídce. 
 
 

5. Dodatečné informace 
 
V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli 
požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou 
dodavatelé povinni podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. Žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti, případně 
související dokumenty do 3 pracovních dnů ode dne písemného doručení žádosti. Vysvětlení 
zadávací dokumentace (bez identifikace tazatele) zadavatel zároveň poskytne i všem ostatním 
dodavatelům prostřednictvím elektronického nástroje. 

https://zakazky.muni.cz/vz00004760


 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

8/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, a to buď na 
základě žádostí účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 
 
 

6. Lhůta pro podání nabídek 
 
Nabídky je nutné podat nejpozději do 30. listopadu 2017 do 13:30 hodin. 
 
 

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 
 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených dílčích 
kritériích – dílčích nabídkových cenách: 

Dílčí nabídková cena Předpoklad počtu zásahů/hodin práce 

Paušální měsíční částka za pohotovost k rychlým 
servisním zásahům dle odst. 1.4.2 návrhu 
smlouvy – zadavatel připouští jednotkovou cenu 
0 Kč bez DPH 

48 měsíců (doba trvání smlouvy) 

Cena za práci technika – hodinová sazba – 
servisní práce dle odst. 1.4.1. a 1.4.3. návrhu 
smlouvy 

10 hodin servisních zásahů za semestr dle 
odst. 1.4.3. návrhu smlouvy (2 zásahy po 

5 hodinách) plus 2 dny (=2x8 hodin práce) 
za rok dle odst. 1.4.1. návrhu smlouvy 

Cena za dopravu (cesta k zákazníkovi a zpět) – 
servisní práce dle odst. 1.4.1. a 1.4.3. návrhu 
smlouvy 

2 výjezdy (zásahy) dle odst. 1.4.3. návrhu 
smlouvy za semestr a 2 dny (= 2 výjezdy) 

za rok dle odst. 1.4.1. návrhu smlouvy 

Cena za práci technika – hodinová sazba – 
servisní práce dle odst. 1.4.2. návrhu smlouvy – 
vč. expresního příplatku 

30 hodin servisních zásahů za semestr dle 
odst. 1.4.2. návrhu smlouvy (6 zásahů po 

5 hodinách) 

Cena za dopravu (cesta k zákazníkovi a zpět) – 
servisní práce dle odst. 1.4.2. návrhu smlouvy – 
vč. expresního příplatku 

6 výjezdů (zásahů) za semestr dle odst. 
1.4.2. návrhu smlouvy 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH (dále jen „NC“) pro účely hodnocení představují 
modelové náklady na zajištění požadovaných služeb za období 48 měsíců, které se vypočítají 
dle níže uvedeného vzorce a jsou tvořeny následujícími položkami: 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

9/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

MP – jednotková cena – paušální měsíční částka za pohotovost k rychlým servisním zásahům; 
zadavatel u této jednotkové ceny připouští i hodnotu 0,- Kč bez DPH; 

PT – jednotková cena za práci technika – hodinová sazba; 

DO – jednotková cena dopravy (cesta k zákazníkovi a zpět); 

EPT – jednotková cena za práci technika – hodinová sazba – vč. expresního příplatku; 

EDO – jednotková cena dopravy (cesta k zákazníkovi a zpět) – vč. expresního příplatku. 

NC = MP x 48 + PT x 10 x 2 x 4 + PT x 2 x 8 x 4 +  
+ DO x 2 x 2 x 4 + DO x 2 x 4 + EPT x 30 x 2 x 4 + EDO x 6 x 2 x 4 

Pořadí nabídek stanoví zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
 
 

8. Ostatní podmínky 
 
Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení účastník plně a bez výhrad akceptuje zadávací 
podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, včetně případných dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám poskytnutých zadavatelem. Zadavatel předpokládá, že 
účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny 
obsažené v zadávacích podmínkách a že se jimi bude řídit. Proto zadavatel důrazně doporučuje, 
aby se účastníci před podáním nabídky podrobně seznámili se zadávací dokumentací a 
prostřednictvím požadavků na vysvětlení zadávací dokumentace si ještě před podáním nabídky 
vyjasnili případné nejasnosti. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
K pozdějším námitkám nebude brán zřetel.  

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 
ve lhůtě pro podávání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
uveřejnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 
řízení uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 

Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně zadávací řízení bez 
uvedení důvodu zrušit, a to až do uzavření smlouvy s vybraným účastníkem. 



 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1800, E: info@fi.muni.cz, www.fi.muni.cz 

10/10 Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IC: 00216224, DIC: CZ00216224 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení uveřejněním na 
profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění. 

V případě, že do doby uzavření smlouvy s vybraným účastníkem dojde ke změně údajů 
uvedených v jeho nabídce, je účastník povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že toto zadávací řízení, na základě kterého je předmětná 
zakázka zadávána, není zadávacím řízením ve smyslu ZVZZ. 

Účastníci berou na vědomí, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 
obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené zvláštními právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). Účastníci 
berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také 
své poddodavatele. 

Vybraný účastník bude povinen umožnit subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), nejméně však do roku 2027. 
 
 
V Brně dne 14. listopadu 2017 
 
 
 

RNDr. Lenka Bartošková 
tajemnice Fakulty informatiky 

 


		2017-11-14T07:25:46+0100
	RNDr. Lenka Bartošková




